
Dati generali della procedura

Numero RDO: 1473633
Descrizione RDO: PROCEDURA NEGOZIATA PER

AFFIDAMENTO SERVIZIO
TRASPORTO SCOLASTICO

ALUNNI
Criterio di aggiudicazione: Prezzo piu' basso

Numero di Lotti: 1
Unita' di misura dell'offerta

economica:
Valori al ribasso

Amministrazione titolare del
procedimento

COMUNE DI VALGUARNERA
CAROPEPE
00046840864

Piazza Della Repubblica, 13
VALGUARNERA CAROPEPE EN

Punto Ordinante CALOGERO CENTONZE
Soggetto stipulante Nome: CALOGERO CENTONZE

Amministrazione: COMUNE DI
VALGUARNERA CAROPEPE

Codice univoco ufficio - IPA UFI1PZ
(RUP) Responsabile Unico del

Procedimento
Maria Assunta Asaro

Inizio presentazione offerte: 17/02/2017 12:14
Termine ultimo presentazione

offerte:
06/03/2017 09:00

Temine ultimo richieste di
chiarimenti:

01/03/2017 12:00
Data Limite stipula contratto

(Limite validità offerta del
Fornitore)

15/03/2017 18:00

Data Limite per Consegna Beni /
Decorrenza Servizi:

16/03/2017 07:00
Bandi / Categorie oggetto della

RdO:
Mobilita' e Monitoraggio

Numero fornitori invitati: 8
Segnalazione delle offerte

anomale:
si

Lotto 1 - Dettagli

Denominazione lotto trasporto NCC scolastico studenti
pendolari anno 2017-2018

1/5

Data Creazione Documento: 17/02/2017 12:14 Pagina 1 di 5



CIG 696484109E
CUP

Dati di consegna Piazza della Repubblica 13
Valguarnera Caropepe - 94019 (EN)

Dati di fatturazione Aliquota IVA di fatturazione:
10%Indirizzo di fatturazione:Piazza

della Repubblica 13 Valguarnera
Caropepe - 94019 (EN)

Termini di pagamento 30 GG Data Ricevimento Fattura
Importo totale a base d'asta 166000,00

Lotto 1 - Schede tecniche

Nome Scheda Tecnica Servizi di noleggio autoveicoli con
conducente

Quantita' 1

I campi contrassegnati con * sono obbligatori

Nr. Caratteristica Tipologia Regola di
Ammissione

Valori
1 * Modello Tecnico Valore

minimo
ammesso

Italia99

2 * Descrizione
tecnica

Tecnico Valore
minimo

ammesso
Noleggio autobus
con conducente;

servizi
scolastici/gite

scolastiche/visite
didattiche; 1

giorni. Il prezzo
in vetrina è il

canone unitario
giornaliero

3 * Unità di misura Tecnico Valore unico
ammesso

Servizio/veicolo
4 * Tipologia canone Tecnico Valore

minimo
ammesso

Importo per
singolo veicolo e
per la durata del

noleggio (€)
5 * Tipologa servizio Tecnico Valore

minimo
ammesso

servizi
scolastici/gite

scolastiche/visite
didattiche

6 * Tipologia veicolo Tecnico Valore
minimo

autobus

2/5

Data Creazione Documento: 17/02/2017 12:14 Pagina 2 di 5



ammesso
7 * Tipo contratto Tecnico Valore unico

ammesso
Noleggio

8 * Durata contratto
di noleggio (solo

numero)
Tecnico Valore

minimo
ammesso

1

9 * Unità di misura
durata contratto di

noleggio
Tecnico Valore

minimo
ammesso

giorni

10 * Canone di
noleggio (€)

Economico Nessuna
regola

Documentazione Allegata alla RdO

Descrizione Riferimento Documento
Capitolato Gara Capitolato20172018.pdf

(665KB)
Capitolato trasporto NCC

scolastico studenti
pendolari anno 2017-

2018

Capitolato20172018.pdf
(665KB)

Disciplinare di gara trasporto NCC
scolastico studenti

pendolari anno 2017-
2018

Disciplinare20172018.pdf
(791KB)

Disciplinare di gara Gara Disciplinare20172018.pdf
(791KB)

Istanza con allegati trasporto NCC
scolastico studenti

pendolari anno 2017-
2018

Istanza Di
Partecipazione Allegato

A.pdf (902KB)
Modello Istanza Gara Istanza Di

Partecipazione Allegato
A.pdf (902KB)

Richieste ai partecipanti

Descrizione Lotto Tipo
Richiesta

Modalita'
risposta

ObbligatorioDocumento
unico per
operatori

riuniti
AUTOCERTIFICAZIONE
POSSESSO REQUISITI

ART 80 dlgs 50/2016
Gara Amministrativa Invio

telematico
con firma
digitale

Obbligatorio Si

AUTOCERTIFICAZIONE Gara Amministrativa Invio Obbligatorio Si

3/5

Data Creazione Documento: 17/02/2017 12:14 Pagina 3 di 5



AUTOCERTIFICAZIONE
POSSESSO REQUISITI

ART 83 dlgs 50/2016
Gara Amministrativa Invio

telematico
con firma
digitale

Obbligatorio Si

Capitolato Gara Amministrativa Invio
telematico
con firma
digitale

Obbligatorio Si

Cauzione Provvisoria Gara Amministrativa Invio
telematico
con firma
digitale

Obbligatorio Si

Disciplinare di gara Gara Amministrativa Invio
telematico
con firma
digitale

Obbligatorio Si

Documento PASSOE Gara Amministrativa Invio
telematico

Obbligatorio Si
Eventuale

documentazione relativa
all'avvalimento

Gara Amministrativa Invio
telematico

Facoltativo,
ammessi più
documenti

Si

Eventuali atti relativi a
R.T.I. o Consorzi

Gara Amministrativa Invio
telematico

Facoltativo,
ammessi più
documenti

Si

Istanza con allegati Gara Amministrativa Invio
telematico
con firma
digitale

Obbligatorio Si

Ricevuta Contributo
ANAC

Gara Amministrativa Invio
telematico

Obbligatorio Si
Disciplinare di gara trasporto

NCC
scolastico
studenti
pendolari

anno
2017-
2018

Amministrativa Invio
telematico
con firma
digitale

Obbligatorio Si

Istanza con allegati trasporto
NCC

scolastico
studenti
pendolari

anno
2017-
2018

Amministrativa Invio
telematico
con firma
digitale

Obbligatorio Si

Capitolato trasporto
NCC

scolastico
studenti
pendolari

anno

Tecnica Invio
telematico
con firma
digitale

Obbligatorio Si

4/5

Data Creazione Documento: 17/02/2017 12:14 Pagina 4 di 5



2017-
2018

Offerta Economica (fac-
simile di sistema)

trasporto
NCC

scolastico
studenti
pendolari

anno
2017-
2018

Economica Invio
telematico
con firma
digitale

Obbligatorio Si

Elenco fornitori invitati

Nr. Ragione Sociale Partita iva Codice fiscale
1 AUTOSERV.F.LLI GUARRERA

DI GUARRERA & C.
00597210863 00597210863

2 AUTOTRASPORTI F.LLI
BEVILACQUA

01283611216 03274500630
3 BECCARIA EPIFANIO EREDI

DI BECCARIA GIUSEPPE
00095330866BCCPFN72N09N011Q

4 BECCARIA VIAGGI II DI
BECCARIA LEONARDO & C.

S.N.C.
01219820865 01219820865

5 CIPOLLA GIUSEPPE 01207730860
6 CLEAN COMPANY S.R.L. 01150210860 01150210860
7 SADA 2 S.A.S. 01666310063 01666310063
8 VECCHIO S.R.L. 01787830890 01787830890

5/5

Data Creazione Documento: 17/02/2017 12:14 Pagina 5 di 5


